PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 декабря 2019 года                                                                                  3203
О предоставлении общественной организации территориального
общественного самоуправления «Надежда» субсидий на финансовое
обеспечение затрат, связанных с оплатой вознаграждения председателю и затрат по оплате услуг по ведению банковского счета территориального общественного самоуправления
В соответствии с частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города от 09.08.2019 № 2046 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории, установленной решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.11.2017 № 72/867, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с созданием и осуществлением основных направлений деятельности территориального общественного самоуправления, определенных уставом территориального общественного самоуправления», протоколом заседания Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим территориальное общественное самоуправление в границах территории, установленной решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.11.2017 № 72/867, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с созданием и осуществлением основных направлений деятельности территориального общественного самоуправления, определенных уставом                      территориального общественного самоуправления от 15.11.2019 № 02-09/6,                          п о с т а н о в л я ю:
1.Предоставить общественной организации территориального общественного самоуправления «Надежда» субсидию на финансовое обеспечение затрат, связанных с оплатой вознаграждения председателю территориального общественного самоуправления  в сумме 2 000 (две тысячи) рублей 00 копеек из бюджета города Димитровграда Ульяновской области в 2019 году.
2.Предоставить общественной организации территориального общественного самоуправления «Надежда» субсидию на финансовое обеспечение      затрат по оплате услуг по ведению банковского счета территориального общественного самоуправления в сумме 250 (двести пятьдесят) рублей 00 копеек из бюджета города Димитровграда Ульяновской области в 2019 году.
3.Управлению финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области (Гурьянова Л.А.) обеспечить финансирование из средств бюджета города Димитровграда Ульяновской области за счет сметы расходов Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию) (далее - МКУ «Управление по реализации социальных программ»), по мере поступления средств в бюджет города, но не позднее 30 декабря 2019 года.
4.Рекомендовать МКУ «Управление по реализации социальных программ» (Павлова Н.В.) (по согласованию) заключить Соглашение о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных с оплатой вознаграждения председателю и затрат по оплате услуг по ведению банковского счета территориального общественного самоуправления «Надежда» с общественной организацией территориального общественного самоуправления «Надежда».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шишкину Л.П.
Глава города
                                                                                   Б.С.Павленко